M-ce

loormmooORNARWNS

DNF
DNF
DNF
DNF

Do wyscigu zgtoszono 21 zawodniczek

WYSCIG KOLARSKI
o Puchar Burmistrza Chetmna
LIGA UCZNIOWSKICH KLUBOW SPORTOWYCH
START WSPOLNY

CHELMNO

9 WRZESNIA 2018 r.

Organizator: ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Miasta Chetmno, Urzad Gminy Chetmno, Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu,
Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

WYNIKI

Trasa okrezna: CHELMNO ul. Danielewskiego START — Starogréd — Katdus — Brzozowo — CHELMNO

Kategoria - Zakini

Numer
start.

55
77
98
51
54
72
78
76
89
65
57
63
73
83
79
86
12

53
58
74
87

UCl id

10078190165
10081065207
222224
10078979000
10079368919
10059281330
10079370737
10080845137
10084284896
10083477978
10076698890
10076699092
10059282340
10082153223
10079372252
10084178503
10076697577

10078981929
10076697476
10059282845
10084178402

Dystans: 11,3 km - 1 okrgzenie trasy

Rocznik Nazwisko i imie

2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2008
2006
2007
2007
2007
2005

2006
2008
2006
2007

WALECKA Natalia
KOLASA Julia
KOSINSKA Kinga
DEBICKA Daria
JASNIEWSKA Julia
PAWLAK Ewa
MACHOWSKA Maja
KWIATKOWSKA Wiktoria
WELKA Amelia
WYSOCKA Ewa
JANKOWSKA Julia
BAKOWSKA Roksana
SAGANOWSKA Jessica
BARCZYKOWSKA Kornelia
MIKA Zofia

KACZMAREK Sandra
WASNIOWSKA Marta

KEPCZYNSKA Oliwia
WASNIOWSKA Agata
SAGANOWSKA Zaklina
KONCZALSKA Natalia

ul. Danielewskiego - META
$rednia predkos¢ zw.: 30,02 km/h

Nazwa klubu

ALKS STAL GRUDZIADZ - SK KIJEWO KROLEWSKIE
TKK PACIFIC TORUN - UKS SOKOL WLK. RYCHNOWO

SK Bartoszece

ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK GRUCZNO

KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ

UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN

STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" NIESZAWKA

TKK PACIFIC TORUN - UKS SOKOL WLK. RYCHNOWO
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK PLUZNICA

ALKS STAL GRUDZIADZ - SK PLUZNICA

ALKS STAL GRUDZIADZ - SK PLUZNICA

KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ

UKS GMINY CHE£MZA "ORKAN"

UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN

UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK PLUZNICA

ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK PLUZNICA

KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ

UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO

Zawodniczna z nr 74 - Saganowska Zaklina ulegta wypadkowi i udzielono jej pierwszej pomocy z karetki

Wystartowato 21 zawodniczek
Wyscig ukonczyto 17 zawodniczek

Komisja sedziowska
Bonas Andrzej
Zawistowski Marcin
Bonas Krzysztof
Bonas Dawid
Cegielski Ryszard

czas

00:22:35
00:22:35
00:22:35
00:22:35
00:22:35
00:29:12
00:29:32
00:30:20
00:30:20
00:30:20
00:31:07
00:31:50
00:31:50
00:32:01
00:33:08
00:33:08
00:33:08



WYSCIG KOLARSKI
o Puchar Burmistrza Chelmna
LIGA UCZNIOWSKICH KLUBOW SPORTOWYCH
START WSPOLNY

CHELMNO 9 WRZESNIA 2018 r.

Organizator: ALKS ,STAL" Grudzigdz, Urzad Miasta Chetmno, Urzad Gminy Chetmno, Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu,
Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

WYNIKI

Trasa okrezna: CHELMNO ul. Danielewskiego START — Starogréd — Katdus — Brzozowo — CHELMNO
ul. Danielewskiego - META

Kategoria - Zak Dystans: 11,3 km - 1 okrgzenie trasy $rednia predkos¢ zw. 30,36 km/h

M-ce stlz:‘fr UCl id Rocznik Nazwisko i imie Nazwa klubu czas
1. 102 10078981424 2006 SIALKOW SKI Nikodem ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD 00:22:20
2. 142 10080845541 2006 KAMINSKI Igor STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" NIESZAWKA 00:22:20
3. 151 10079369929 2006 GAWARKIEWICZ Szymon UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN 00:22:20
4. 181 10082153829 2006 TALAREK Bartosz UKS GMINY CHE£MZA "ORKAN" 00:22:20
5. 114 10076700005 2007 KASPROWICZ Aleksander ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS ORION GMINA GRUDZIADZ 00:22:20
6. 145 10080792290 2006 LIPINSKI Aleksander TKK PACIFIC TORUN - UKS SOKOL WLK. RYCHNOWO  00:22:27
7. 154 10079370535 2006 KOWALSKI Artur UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN 00:22:27
8. 203 10064438696 2006 PLEWAKO Julian K.L.K.S. "LIDER" SZTUM 00:22:27
9. 204 10064438595 2007 ZABORONEK Hubert K.L.K.S. "LIDER" SZTUM 00:22:27
10. 108 10076716775 2007 JUREK Pawel ALKS STAL GRUDZIADZ - SK ORLIK ROGOZNO 00:22:27
11. 111 10078200572 2006 TYDA Kajetan ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS OMEGA GRUTA 00:22:27
12. 159 10079372555 2006 WILINSKI Adam UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN 00:22:27
13. 152 10079370030 2006 GOLEBIEWSKI Barttomiej UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN 00:22:27
14. 109 10076697880 2006 SKOWRON Kamil ALKS STAL GRUDZIADZ - SK PLUZNICA 00:22:27
15. 147 10081058234 2007 SLIWKA Jonasz TKK PACIFIC TORUN - UKS SOKOL WLK. RYCHNOWO  00:22:27
16. 112 10081058941 2006 URBAN Btazej ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS OMEGA GRUTA 00:22:40
17. 139 10080844531 2007 CIBOROW  SKI Nataniel STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" NIESZAWKA 00:22:50
18. 153 10079370232 2007 KORNIAK Wiktor UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN 00:23:04
19. 226 10077873196 2006 StOMINSKI Dawid BELTA TEAM GDANSK 00:23:04
20. 143 10080846955 2006 ADAMSKI Dawid STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" NIESZAWKA 00:23:04
21. 155 10079370636 2006 KUPIJAJ Adam UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN 00:23:15
22. 140 10080844733 2007 GOLAS Arkadiusz STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" NIESZAWKA 00:23:15
23. 107 10076701318 2006 PODGORNY Karol ALKS STAL GRUDZIADZ - SK ORLIK ROGOZNO 00:23:24
24. 182 10082153930 2007 TALAREK Dawid UKS GMINY CHE£MZA "ORKAN" 00:23:24
25. 171 10078971219 2007 KLOTKOWSKI Jakub UKS CYKLISCI RYPIN / SZKOLKA KOLARSKA 00:23:24
26. 133 10082166660 2008 BONAS Pawet ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS OMEGA GRUTA 00:23:24
27. 209 10077872590 2006 BARTNIK Kacper BELTA TEAM GDANSK 00:23:41
28. 184 10082154233 2007 ZAJAC Franciszek UKS GMINY CHE£MZA "ORKAN" 00:23:54
29. 157 10079371141 2006 STELMACH Michat UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN 00:23:54
30. 232 10084393620 2007 GURTATOW SKI Mikotaj UKS CYKLISCI RYPIN / SZKOLKA KOLARSKA 00:23:54
31. 119 10076702025 2006 MARCHLEWICZ Jakub ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS SZANIEC SWIECIE NAD 0SA 00:23:54
32. 164 10079372454 2008 PAWLIKOW SKI Jakub UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN 00:24:39
33. 183 10082153728 2007 WALISZEWSKI Nikodem UKS GMINY CHEEMZA "ORKAN" 00:24:39
34. 173 10078975663 2006 SZYMANSKI Szymon UKS CYKLISCI RYPIN / SZKOLKA KOLARSKA 00:24:50
35. 208 10084284900 2006 TARCZYKOWSKI Tomasz ALKS STAL GRUDZIADZ - SK GRUCZNO 00:25:11
36. 165 10079372353 2006 KOWALSKI Wojciech UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO 00:25:11
37. 118 10076717078 2006 ROSADA Piotr ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS SZANIEC SWIECIE NAD 0SA 00:25:20
38. 185 10082154031 2008 ZYGMUNT Jonatan UKS GMINY CHE£MZA "ORKAN" 00:25:20
39. 122 10076717381 2007 BADALEW SKI Szymon ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS SZANIEC SWIECIE NAD 0SA 00:26:35
40. 227 10083751602 2006 JANIUK Mikotaj K.L.K.S. "LIDER" SZTUM 00:26:35
41. 199 10084133538 2008 STOKLOSA JAKUB UKS GMINY CHE£MZA "ORKAN" 00:26:48
42. 174 10060053185 2006 SZTANDARSKI Bartosz KLUB SPORTOWY SPRINT GREBOCIN 00:26:48
43. 198 10083595893 2008 KRECISZ Barttomiej ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS OMEGA GRUTA 00:26:48
44, 116 10076716068 2007 BECKER Igor ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS ORION GMINA GRUDZIADZ 00:26:48

Do wyscigu zgtoszono 44 zawodnikéw Komisja sedziowska

Wystartowato 44 zawodnikéw Bonas Andrzej

Wyscig ukonczyto 44 zawodnikow Zawistowski Marcin

Bonas Krzysztof
Bonas Dawid

Cegielski Ryszard



Kategoria - Miodziczka

-ce Numer
start.

1. 17
2. 5

3. 14
4, 36
5. 4

6. 3

7. 28
8. 2

9. 6

10. 33
11. 29
12. 1

13. 100
14. 35
15. 34
16. 31

17. 111
18. 40
19. 13
20. 38
21. 32
22, 19
23. 39
24. 18

Do wyscigu zgtoszono 24 zawodniczki
Wystartowaty 24 zawodniczki

UCl id

10058975879
10058461274
10058973960
10079372656
10078980515
10078979707
10059283956
10058458850
10078190266
10059181195
10059283148
10058460163
222223
10055522275
10079371747
10076343731
10056455802
10078974350
10076698486
10059170586
10076343630
10076699294
10081234349
10056384666

Dystans: 11,3 km - 1 okrgzenie trasy

2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2005

Wyscig ukonczyty 24 zawodniczki

WYSCIG KOLARSKI
o Puchar Burmistrza Chetmna
LIGA UCZNIOWSKICH KLUBOW SPORTOWYCH
START WSPOLNY

CHELMNO

9 WRZESNIA 2018 r.

Organizator: ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Miasta Chetmno, Urzad Gminy Chetmno, Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu,

Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

WYNIKI

Trasa okrezna: CHELMNO ul. Danielewskiego START — Starogréd — Katdus — Brzozowo — CHELMNO

Rocznik Nazwisko i imie

TRACKA Maja
WROBLEW SKA Weronika
BONAS Kaja

MARCINKOW SKA Martyna

SEK Karolina
GLOWACKA Natalia
WUDNIAK Julia
DOMINIAK Karolina
STELMACH Katarzyna
NARKIEWICZ Oliwia
KRAKOW SKA Katarzyna
RABAZYNSKA Eliza
DASZKIEWICZ Oliwia
KOWALSKA Agata
CHARYGA Zuzanna
KURZYNSKA Katarzyna
CHYLINSKA Zuzanna
PILARSKA Réza
JANKOW SKA Nikola
PODGORSKA Zuzanna
RYSIEW SKA Weronika
TREPKOW SKA Michel
LUKASZEW SKA Wiktoria
OSTALOW SKA Zuzanna

ul. Danielewskiego - META
$rednia predkos¢ zw.: 34,59 km/h

Nazwa klubu

ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS OMEGA GRUTA

ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS OMEGA GRUTA

UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO

ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ

ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
UKS COPERNICUS TORUN

KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ

ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
SK Bartoszece

UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
TKK PACIFIC TORUN - UKS SOKOt WLK. RYCHNOWO
BELTA TEAM GDANSK

UKS CYKLISCI RYPIN / SZKOLKA KOLARSKA

ALKS STAL GRUDZIADZ - SK PLUZNICA

UKS CYKLISCI RYPIN

TKK PACIFIC TORUN - UKS SOKOt WLK. RYCHNOWO
ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS ROBACZKI ROBAKOWO
UKS CYKLISCI RYPIN - SK OSTROWITE

ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS ROBACZKI ROBAKOWO

Komisja sedziowska
Bonas Andrzej
Zawistowski Marcin
Bonas Krzysztof
Bonas Dawid
Cegielski Ryszard

czas

00:19:36
00:19:36
00:19:36
00:20:25
00:20:25
00:20:25
00:20:25
00:20:25
00:20:25
00:20:40
00:20:40
00:20:40
00:20:50
00:20:50
00:21:09
00:21:30
00:21:30
00:21:45
00:21:45
00:21:45
00:22:59
00:24:05
00:25:15
00:28:34



WYSCIG KOLARSKI
o Puchar Burmistrza Chetmna
LIGA UCZNIOWSKICH KLUBOW SPORTOWYCH
START WSPOLNY

CHELMNO

9 WRZESNIA 2018 r.

Organizator: ALKS ,STAL" Grudzigdz, Urzad Miasta Chetmno, Urzad Gminy Chetmno, Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu,
Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

Kategoria - Miodzik

Numer
M-ce " tart.
1. 56
2. 66
3. 16
4. 59
5. 74
6. 70
7. 78
8. 60
9. 22
10. 216
11. 27
12. 12
13. 14

14. 1
15. 6
16. 13
17. 21
18. 93
19. 64
20. 23
21. 82
22. 19
23. 233
24. 79
25. 65
26. 235
27. 76
28. 61
29. 229
30. 24
31. 81
32. 2
33. 69
34. 91
35. 75
36. 51
37. 230
38. 55
39. 77
40. 94
41. 72
42. 3
43. 42
44. 221
45, 68
DNF 196

Do wyscigu zgtoszono 46 zawodnikow
Woystartowato 46 zawodnikéw

UClid

10060842222
10063966733
10056381232
10059181401
10058964866
10077899367
10079371444
10063086760
10076700207
10084284492
10056383555
10062060782
10076701419
10058461072
10079372050
10056381838
10076699803
10078977481
10055785488
10076715664
10079374575
10058976182
10056681023
10058964664
10055152059
10056386686
10055522780
10059184532
10060041970
10076701520
10079374373
10058459759
10077899165
10078973239
10059279310
10077332424
222221
10055521366
10060053791
10060051973
10077899670
10082607709
10082154839
10084606212
10077899064

10083580032

WYNIKI

Trasa okrezna: CHELMNO ul. Danielewskiego START — Starogréd — Katdus — Brzozowo — CHELMNO

Dystans: 22,6 km - 2 okrazenia trasy

Rocznik Nazwisko i imie

2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2007
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005

2006

Wyscig ukonczyto 45 zawodnikow

BEDNAREK Eliasz
RATAJCZAK Dominik
KOMOROW SKI Kacper

KACZOROWSKI Franciszek

KASPAROW Jakub
LATKOW SKI Dawid
BLAZEJEW SKI Tomasz
MARCINIAK Marcin
KUREK Wiktor
REMPALSKI Dawid
DABROW SKI Gracjan
WEODARCZYK Igor
GOLAU Wojciech
PAWLOW SKI Adam
ZIELINSKI Kamil
LASKOW SKI Radostaw
LUKASIK Szczepan
FOSINSKI Jakub
STAROSCIC Jacek
CZAPRAN Hubert
ZIENTARSKI Bartosz
WASZEW SKI Marcin
SKRZYPKOW SKI Jakub
STRZELECKI Filip
KASPRZYK Tomasz
KAWALEC Bartosz
WALENCIAK Pawet
MARSKI Juliusz
SLEPSKI Kajetan
SZYMANSKI Dariusz
WISNIEW SKI Szymon
MALINOW SKI Mitosz
SZYMCZAK Wiktor
LUKOW SKI Michat
LIPINSKI Oskar
KACZMARZYK Jan
CIZOW SKI Maciej
SLIWKA Tymoteusz
TARKA Maciej
KOSCIELSKI Szymon
NOW AKOW SKI Dawid
PIATKOW SKI Kosma
KURKOW SKI Kacper
NOW AKOW SKI Marcel
KRAWCZYK Mateusz

JANICKI Mateusz

ul. Danielewskiego - META
Srednia predkos¢ zw.: 37,74 km/h

Nazwa klubu

UKS COPERNICUS TORUN

UKS COPERNICUS TORUN

ALKS STAL GRUDZIADZ - SK PLUZNICA

UKS COPERNICUS TORUN

UKS COPERNICUS TORUN - KOMETA OBROWO

UKS COPERNICUS TORUN

UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
UKS COPERNICUS TORUN

ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS ORION GMINA GRUDZIADZ
TKK PACIFIC TORUN - UKS SOKOL WLK. RYCHNOWO

ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS SZANIEC SWIECIE NAD OSA

ALKS STAL GRUDZIADZ - SK ORLIK ROGOZNO

ALKS STAL GRUDZIADZ - SK ORLIK ROGOZNO

ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK GRUCZNO

ALKS STAL GRUDZIADZ - SK ORLIK ROGOZNO

ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS ORION GMINA GRUDZIADZ
UKS CYKLISCI RYPIN / SZKOLKA KOLARSKA

UKS COPERNICUS TORUN

ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS ORION GMINA GRUDZIADZ
UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS OMEGA GRUTA

GKS CARTUSIA BIKE ATELIER

UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
UKS COPERNICUS TORUN

ALKS STAL GRUDZIADZ - SK MALE tUNAWY

ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
UKS COPERNICUS TORUN

NIEZRZESZONY - SOPOT

ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS SZANIEC SWIECIE NAD OSA

UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
UKS COPERNICUS TORUN

UKS CYKLISCI RYPIN / SZKOLKA KOLARSKA

UKS COPERNICUS TORUN - KOMETA OBROWO
STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" NIESZAWKA
SK BARTOSZYCE

TKK PACIFIC TORUN - UKS SOKOL WLK. RYCHNOWO
UKS COPERNICUS TORUN - KS SPRINT GREBOCIN
KLUB SPORTOWY SPRINT GREBOCIN

UKS COPERNICUS TORUN

STOWARZYSZENIE KS OLENDER - S K "ISKRA" NIESZAWKA
UKS GMINY CHEEMZA "ORKAN"

ALKS STAL GRUDZIADZ - SK ORLIK ROGOZNO

UKS COPERNICUS TORUN

UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN

Komisja sedziowska
Bonas Andrzej
Zawistowski Marcin
Bonas Krzysztof
Bonas Dawid
Cegielski Ryszard

czas

00:35:56
00:35:56
00:36:02
00:36:02
00:36:02
00:36:02
00:36:02
00:36:02
00:36:02
00:36:02
00:36:02
00:36:02
00:36:02
00:36:02
00:36:02
00:36:02
00:36:02
00:36:02
00:36:02
00:36:02
00:36:02
00:36:02
00:36:02
00:36:02
00:36:02
00:36:02
00:36:02
00:36:02
00:37:40
00:37:40
00:37:40
00:37:40
00:37:40
00:37:40
00:37:40
00:37:40
00:44:03
00:44:10
00:44:26
00:44:48
00:45:01
00:45:45
00:45:49
00:47:55
00:49:08



